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Beantwortung einer Anfrage nach 8 4 der Geschéaftsordnung offentlicher Teil

Gremium Datum

Bezirksvertretung 1 (Innenstadt) 19.04.2018

Wildwuchs auf der Nordseite der Kasemattenstral3e in Deutz

hier: Anfrage der CDU - Fraktion in der Sitzung der Bezirksveretung Innenstadt am 07.12.2017,
TOP 9.8

Die CDU - Fraktion der Bezirksvertretung Innenstadt bittet um die Beantwortung folgender Fragen:
1.) ,wer fur die Pflege/den Ruckschnitt des Wildwuchses auf der Nordseite der Kasemattenstral3e in Deutz zwischen Von-Sandt-Platz und der Neuhofferstrae (Hanglage erhdhter Gehweg/PKW-
Stellplatze) zustandig ist und

2.) wann dort der nachste Pflegetermin vorgesehen ist.*

Antworten der Verwaltung
Zu Frage 1)

Die genannte Flache befindet sich in der Zustandigkeit des Amtes fur Straf3en und Verkehrsentwicklung, da es sich um Bestandteil des 6ffentlichen StralRenlandes handelt.

Zu Frage 2)

Die Pflege findet einmal jahrlich, in der Regel im letzten Quartal statt.
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